

Terwamaraton kutsuu juoksijoita

Oulun jo perinteiseksi muodostunut Terwahölkä ja -maraton järjestetään lauantaina 18. toukokuuta. Ensimmäisen kerran tapahtuma järjestettiin vuonna 1989 Oulu-maratonin nimellä, joten nyt juostaan 31. kerran. Tänä vuonna ajankohta on viikolla aikaistunut aiemmista.

Tapahtumapäällikkö **Petri Huhtala** kertoo osanottajamäärän vakiintuneen viime vuosina noin 2 000:een.

– Täydelle maratonille on osallistunut noin 250 juoksijaa, puolimaratonille runsaat 1 000 ja kympille reilut 600. Lisäksi toista kertaa juostavalle 4 kilometrin mittaiselle Terwapyrähdykselle odotamme noin sataa osallistujaa.

– Ilmoittautuminen tapahtumaan avattiin marraskuun alussa ja tällä hetkellä näyttää, että ollaan edellisvuoden tasolla. Olemme varautuneet 2 200 osanottajaan. Huippuvuosista on viime vuosina tullu hiukan alaspäin, enimmäistään juoksijoita on ollut 2 800, tapahtumapäällikkönä vuodesta

2013 toiminut Huhtala kertoo. – Laskua on ollut varsinkin yleisessä ja nuorten sarjoissa. Alkuvuosina osanottajista 80 prosenttia oli miehiä, nyt tilanne on suunnilleen tasan naisten ja miesten välillä.

Terwamaratonin järjestäjä on Oulun NMKY ry ja käytännössä tehtävään valittu maratontoimikunta. Toimikunnassa on edustus NMKY:n eri urheiluosastoilla, kahdella sporttiklubilla ja partiolla.

Tapahtuman järjestelykustannukset ovat runsaat 100 000, mikä katetaan pääosin osanottomaksuilla. Petri Huhtalan mukaan osanottajamäärä lasku on asettanut tapahtuman taloudelle haasteita.

– Aiomme pysyä pinnalla haasteista huolimatta. Kuluja syntyy muun muassa lupamaksuista, markkinoinnista, sähköisestä tulospalvelusta, tila- ja kalustovuokrista, liikenteen ohjauksesta, juoksijoiden huollosta, palkinnoista ja osallistujalahjoista ja niin edelleen. Viikonloppuna on töissä noin 400 henkilöä, joille

maksamme korvausta. He tulevat pääosin urheiluseuroista ja rahat ohjautuvat näin seurojen toimintaan.

Huhtalan mukaan myös yhteistyökumppaneilla on suuri merkitys tapahtuman onnistumiselle ja taloudelle.

– Viime vuonna noin 50 yrityksestä tuli ryhmäilmoittautumisia ja olemme iloisia siitä, että yritykset näin kannustavat työntekijöitään liikkumaan. Yritysilmoittautumisten osuus oli noin kolmannes osanottajamäärästä.

Kaunis reitti jokisuistossa

Terwamaratonin reittiä on kehitetty kauniiksi, kulkeehan se vehmaassa Oulujoen suistossa.

Raatin stadionilta lähtevä ja sinne päättyvä maratonreitti kulkee jokisuistoa seuraten Nallikariin, joen pohjoispuolta Poikkimaantien sillalle ja uutta kevyenliikenteen väylää jokirannassa takaisin Raattiin. Viime vuodesta reitti on muuttunut jonkin verran

TUOTE	11. - 31.1.	12. - 31.1.	14. - 15.1.	17. - 18.5.
TERWAMARATON	50€	50€	40€	70€
TERWAPUOLIKAS	40€	40€	30€	50€
TERWAKYMPPI	20€	20€	20€	30€
TERWAPYRÄHDYS	20€	20€	20€	30€
KUORIT (2000€ ja enemmän)	25€	25€	20€	40€
KUORIT (1000€ ja enemmän)	15€	15€	15€	25€
KUORIT (500€ ja enemmän)	10€	10€	10€	20€

Yhteistyökumppanit: WINTERSPORT, K, AUONSI, PLANORA OY, POLAR.

Terwamaratonin tapahtumapäällikkö Petri Huhtala on itse kokenut maratoonari. – Reitin turvallisuus ja juoksijaystävällisyys ovat tärkeitä.

muutamasta kohtaa. Täyteen maratonin puolimaratonin reitti kierretään kahdesti.

Puolimaratonin ja lyhyempien matkojen lähtöpaikat on sijoitettu stadionin ulkopuolelle. Reitin varrella on useita huoltoasemia ja muutaman kilometrin välein.

Yli 40 maratonia juossut tapahtumapäällikkö Petri Huhtala tietää, että reitin suunnittelussa on turvallisuuden huomioiminen tärkeää

eikä varmasti ole haittaa, että suunnittelussa on mukana maratonkokemusta.

– Reitti halutaan myös mahdollisimman juoksijaystävälliseksi. Maratonreittien virallinen mittaus suoritetaan vapun jälkeen, jotta tulokset ovat tilastokelpoisia. Myös 10 kilometrin reitti suunnitellaan ja mitataan tilastokelpoiseksi.

Terwamaratonin on myös jänispalvelu, joka auttaa juoksijoita pysymään tavoiteajan

vaatimassa vauhdissa. Täydellä maratonilla ja puolikkaalla tavoiteaikaportaat on 15 minuutin välein.

– Juoksijoilta saamamme palautteen perusteella uskallan väittää, että tämä on yksi parhaista Suomessa järjestettävistä juoksutapahtumista, tapahtumapäällikkö Petri Huhtala tyytyväisenä toteaa.